
令和２年３月３０日 

 

会員各位 

 

一般社団法人東京都病院薬剤師会 

会長  林  昌 洋   

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 先般、令和２年度専門薬剤師養成研究会ならびに臨床推論研究会の申込受付

を終了し、３月３１日までに受講可否の連絡をする旨ご案内しておりましたが、

新型コロナウィルス感染症が感染爆発の重大局面にあることに鑑み、開催の可

否について全領域において再検討しております。 

 つきましては、受講可否の連絡については、対応が決まり次第、連絡をいたし

ますので、今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。 

 なお、４月１日より開始予定の追加募集につきましても、延期といたしますの

でご了承ください。  

敬具 

 


